



Polski Związek Łowiecki

Polish Hunting Association * Association des Chasseurs Polonais

Warszawa, 07.12.2018 r.

L.dz. BPiP 07/12/2018-67

OKÓLNIK... 47/BPiP/2018

Łowczowie Okręgowi /wszyscy/

Myśliwi pomagają – to hasło akcji, którą rozpoczynamy na szerszą skalę. Chcemy, aby opinia publiczna dowiedziała się o licznych działaniach prowadzonych przez myśliwych w całej Polsce. Nasze koleżanki i koledzy każdego dnia pomagają potrzebującym. Organizują własne akcje, włączają się w lokalne inicjatywy. Pokażmy, że te działania mają naprawdę ogromną skalę.

Za Państwa pośrednictwem chcemy zebrać informacje ze wszystkich kół oraz Zarządów Okręgowych o inicjatywach, które wpisują się w hasło „myśliwi pomagają”. Aby ułatwić komunikację, utworzyliśmy dedykowany adres mailowy: **mysliwipomagaja@pzlow.pl**. Powstała też nowa zakładka na stronie internetowej Polskiego Związku Łowieckiego.

Pomysł jest prosty – chcemy zachęcić myśliwych do dzielenia się informacjami o akcjach, w których biorą udział. Skala udzielonej pomocy nie ma znaczenia – liczy się każdy gest. Może to być pomoc udzielona ludziom, ale też zwierzętom.

Proszę o poinformowanie wszystkich kół na Państwa terenie o tej akcji. Pracownicy Biura Promocji i Projektów PZŁ czekają na zgłoszenia pod wskazanym adresem mailowym. Wszystkie przesłane do nas zgłoszenia wraz ze zdjęciami będziemy publikować na stronie internetowej PZŁ, w zakładce „Myśliwi pomagają”. Cyklicznie będziemy też podsumowywać te działania – w postaci komunikatów prasowych i publikacji w mediach.

Koordynatorem akcji jest kol. Michał Niemczak, do którego proszę kierować ewentualne pytania, mailowo: m.niemczak@pzlow.pl lub telefonicznie 22 55 65 518.

Aby wykorzystanie zdjęć z wizerunkami osób było możliwe i prawnie bezpieczne, do okólnika dołączamy oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku. Bardzo prosimy o przekazanie oświadczenia do kół – musi je podpisać każda osoba uwieczniona na zdjęciach dokumentujących akcję pomocy.

Łowczy Krajowy

ŁOWCZY KRAJOWY

Piotr Jenoch

OŚWIADCZENIE

Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku przez Zarząd Główny PZł i Zarządy Okręgowe PZł w celu informacji i promocji akcji „Myśliwi pomagają”. Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, że fotografie, filmy lub nagrania wykonane podczas prowadzenia akcji „Myśliwi pomagają” i ogłaszania jej podsumowania mogą zostać umieszczone na stronie internetowej Zarządu Głównego PZł i Zarządów Okręgowych PZł oraz w mediach tradycyjnych (prasa, radio, telewizja) i mediach społecznościowych. Zrzekam się wszelkich roszczeń, w tym wynagrodzenia od organizatorów z tytułu wykorzystania mojego wizerunku na potrzeby określone w oświadczeniu.

.....

(data i czytelny podpis)